会員の皆様へ

11 月吉日

湘南スイミングスクール茅ヶ崎校 支配人 三觜 麻里子

お知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、現在月会費の自動引き落とし手数料は弊社で負担しておりますが、口座資金不足を理由に

月会費の引き落としができないことが多く発生しております。

つきましては 2023 年１月より上記の理由で引落不備となった場合、フロントでお支払いの際

330 円（税込み）を別途手数料としてお客様に負担していただきます。

また 2023 年 1 月より下記の通りクレジットカード決済を導入いたします。

当スクールではキャッシュレスなど多様化する決済ニーズにお応えするとともに、お客様の利便

性の向上やご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。

敬具

記

■導入内容     クレジットカード決済サービスでのお支払いが可能になります。

■利用開始時期   2023 年 1 月より

お支払い可能

入会時諸費用・引落し不備によるフロント払いでの会費、バス保険登録料・

休会費・イベント費用（キャンプ・スキースクール等）・短期教室受講料

売店・セール品・フリークラスチケット

お支払い不可

飲食系の売店（肉まん・ドーナッツなど）・バス 1 回利用料金（250 円）

振替手数料（550 円）・体験費用（1000 円）

■ご利用可能なカード【VISA/MASTER/JCB/AMEX】

■ご利用可能な電子マネー【Suica/PASMO/WAON/nanaco/iD/QUICPay/ApplePay/TimesPay】

■お支払いは一括のみでの決済となります。

以上